Página | 335

Márcio Francisco de Deus ____________________________________

Raquel Cristiane Navarini ____________________________________

Sandro de Campos Magalhães ____________________________________

Silas Rosa

Victor Artur Lopes Torres

____________________________________

____________________________________

ATA DA OITAVA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA E

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OLÍMPIA – OLÍMPIA PREV,

ADMINISTRAÇÃO 2023-2024, REALIZADA NO DIA 27 DE JUNHO DE 2025, ÀS

DEZESSETE HORAS.

Aos vinte e sete dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e

cinco, às dezessete horas, reuniram-se na sede do OLÍMPIA PREV, localizada na

Av Deputado Waldemar Lopes Ferraz, 1042, os membros da Diretoria Executiva, o

Senhor Cleber Luis Braga, Diretor Presidente do OLÍMPIA PREV,  Márcio

Francisco de Deus, Diretor Financeiro e Raquel Cristiane Navarini, Diretora de

Benefícios, presentes também os membros suplentes a serem empossados

Senhores Antonio Cataneo Neto e Wayne Bergamasco Junior pelo Conselho de

Administração e Amira Sarout Ferreira pelo Conselho Fiscal, com a finalidade de

recepcionar e dar posse aos membros suplentes, uma vez que, através do Ofício n.º

394/2025 – GP, de 26 de junho de 2025, o Prefeito Municipal realizou a indicação

dos Diretores Executivos, Senhora Raquel Cristina Crepaldi Righetti (Diretora

Presidente), Sandro de Campos Magalhães (Diretor Financeiro) e Cleber Luis

Braga (Diretor de Benefícios), cabendo assim os suplentes de cada seguimento

tomar posse nos referidos conselhos de Administração e Fiscal.  Dando início, o

Diretor Presidente atual Senhor Cleber Luis Braga, agradece a presença de todos,

dizendo da responsabilidade e atribuições perante aos aposentados, pensionistas e

claro com os funcionários da ativa, onde a responsabilidade pela gestão do

Página | 336

patrimônio é que vai garantir a aposentadoria da nossa classe, portanto desejou a

todos que façam um trabalho que preze pela transparência e também pela

dedicação de todos os membros do Conselho. Em seguida, declarou todos os

conselheiros empossados em suas respectivas funções.  Não havendo mais

assuntos a serem deliberados, os trabalhos são encerrados.  Do que, para constar

foi lavrada a presente ata, que lida e achada conforme vai assinada por todos os

presentes.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Amira Sarout Ferreira ____________________________________

Antonio Cataneo Neto ____________________________________

Cleber Luis Braga ____________________________________

Marcio Francisco de Deus ____________________________________

Raquel Cristiane Navarini ____________________________________

Wayne Bergamasco Júnior ____________________________________

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA E

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OLÍMPIA – OLÍMPIA PREV,

GESTÃO JULHO/2025 – JUNHO/2029, REALIZADA NO DIA 22 DE JULHO DE

2025, ÀS DEZESSETE HORAS.

Aos vinte e dois dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco,

às dezessete horas, reuniram-se na sede do OLÍMPIA PREV, localizada na Av

Deputado Waldemar Lopes Ferraz, 1042, os membros da Diretoria Executiva, a

Senhora Raquel Cristina Crepaldi Righetti, Diretora Presidente do OLÍMPIA

PREV, Sandro de Campos Magalhães, Diretor Financeiro e Cléber Luís Braga,

Diretor de Benefícios, presentes também os membros do Conselho de

Administração: Edna Marques da Silva, Gleise Perpétua Damião, Renan Diniz